[image: image1.jpg]

PAGE
2

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 февраля 2010 года

	№ 10/45

г. Екатеринбург

	Об исключении кандидата Кириченко Владимира Ивановича                      из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия                         Российской Федерации»

Рассмотрев заявление Кириченко Владимира Ивановича от 08 февраля 2010 года, кандидата в депутаты Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 2 статьи 54 Избирательного кодекса Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить из зарегистрированного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 28 января 2010 года № 6/22 списка кандидатов в депутаты Областной Думы Законодательного Собрания, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», Кириченко Владимира Ивановича в составе Верх-Исетской территориальной группы за номером 2.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, выданное Кириченко В.И.

3. Направить настоящее постановление Кириченко В.И., Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, органам государственной власти Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское областное отделение Политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации», иным избирательным объединениям, территориальным избирательным комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать в «Областной газете» и на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области www.ikso.org.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии Райкова В.И.
	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.Д. Мостовщиков

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков